关于对乐安县 2023 年中小学教师招聘

拟入闱体检人员公示的通告

根据《江西省 2023 年中小学教师招聘公告》和《江西省 2023

年中小学教师招聘调剂入闱人员名单及面试有关事项公告》，

乐安县人民政府办公室、乐安县教育体育局、乐安县人力资源

和社会保障局、乐安县财政局和乐安县编制办等部门于 2023 年

6月 24日组织入闱乐安县 2023年中小学教师招聘相关岗位的考

生进行了面试。现将乐安县 2023 年中小学教师招聘拟入闱体检

人员（名单见附件 1）予以公示，公示时间为 2023 年 6 月 25 日

至 2023 年 7 月 1 日，为期 7 天。公示期间，对拟入闱体检人员

有异议的，请致电 0794-6590907。

招聘后期工作安排如下：

一、体检

1.体检时间：2023 年 7 月 7 日早上 6：30 到乐安县教育体育

局一楼大厅集合，逾期不到者视作放弃本次教师招聘岗位。

2.体检标准：按照江西省教师资格申请人员体检相关规定执

行。

3.体检收费：根据医院的规定，收费标准为每人 360 元，由

考生自行承担。

4.实行体检结果互认。落实《教育部关于做好 2023 届全国

普通高校毕业生就业创业工作的通知》（教学〔2022〕5 号）要

求，高校毕业生近 6 个月内已在合规医疗机构按照《江西省教师

资格申请人员体检办法（修订）》（赣教规字〔2021〕3 号）进

行体检或已完成外科、内科、胸透 X 线片等基本健康体检项目

的，用人单位应当认可其结果，原则上不得要求其就已检项目

重复体检。

5.有关要求：入闱拟体检人员的考生自行打印好体检表（扫

二维码下载），填写好基本信息，贴好照片。

二、调档

体检结束后，考生请到乐安县教育体育局人事股领取调档

函，在 2023 年 7 月 21 日前把人事档案调至乐安县教育体育局。

三、政审

《乐安县2023年全省中小学教师招聘政审表》（附件 2），在体

检结束后到乐安县教体局人事股领取政审函去办理，随个人档

案于 2023 年 7 月 21 日前交乐安县教体局人事股。

四、选岗

选岗初步定于 8 月下旬，具体时间和地点另行通知。

乐安县教育体育局  乐安县人力资源和社会保障局

2023 年 6 月 25 日

附件 1

乐安县 2023 年中小学教师招聘拟入闱体检人员名单

面试分组
面试

序号
岗位名称 姓名 性别

笔试成

绩

试讲成

绩

技能

成绩

综合得

分

综合

排名

第一组

高中语文（招 4人）

5 高中-语文 袁海燕 女 187.5 89.64  82.32 1

9 高中-语文 代珊珊 女 159.0 90.32  76.96 2

1 高中-语文 吴杰 女 175.5 81.9  76.05 3

2 高中-语文 邱阿秀 女 148.5 87.46  73.43 4

高中语文应届（招 3人）

10
高中语文限应

届
谢佳琪 女 183.5 88.18  80.79 1

13
高中语文限应

届
杨思宇 女 162.5 88.38  76.69 2

12
高中语文限应

届
王文琴 女 157.5 84.94  73.97 3

高中英语应届（招 1人）

18 高中英语应届 阙婉毅 女 155.5 89.36  75.78 1

小学道德与法治（招 1 人）

21
小学道德与法

治
邓欣苑 女 201.0 86.36  83.38 1

高中政治（招 1人）

23 高中政治 郭美华 女 142.5 85.88  71.44 1

第二组

高中生物（招 1人）

3 高中生物 舒灵玲 女 145.5 87.2  72.7 1

高中数学应届（招 1人）

5 高中数学应届 黄倩宇 女 157.5 84.8  73.9 1

高中数学（招 2人）

9 高中数学 曾莹 女 142.5 87  72 1

11 高中数学 张冰滨 男 140.5 84.8  70.5 2

高中-信息技术和通用技术应届（招 1人）

13
高中-信息技

术和通用技术
曾佳飞 女 123.5 85.4  67.4 1

高中化学应届（招 1人）

16 高中化学应届 杨诚慧 女 172.0 89.4  79.1 1

第三组

初中心理健康（招 1人）

2
初中-心理健

康
李梦云 女 164.0 89.87  77.735 1

小学心理健康（招 1人）

6
小学-心理健

康教育
杨柳 女 159.0 88.62  76.11 1

小学综合实践（招 1人）

7
小学-综合实

践活动
万珍 女 187.5 84.68  79.84 1

小学体育限退役军人（招 1人）

8
小学-体育与

健康
尧勇 男 127.5 90.6 77.22 70.746 1

初中美术应届（招 1人）

12 初中美术应届 杨小婷 女 177.5 87.64 87.63 80.981 1

初中美术（招 1人）

14 初中-美术 王秀芸 女 190.5 89.96 88.06 83.886 1

小学美术应届（招 1人）

18 小学美术应届 于洋 男 184.0 91.02 88.42 83.272 1

第四组

幼儿园（招 4人）

5 幼儿园教师 阮馨 女 83.5 87.61  85.966 1

8 幼儿园教师 刘清 女 77.5 90.53  85.318 2

6 幼儿园教师 李楠楠 女 78.0 89.36  84.816 3

1 幼儿园教师 张淑敏 女 83.0 84.64  83.984 4

幼儿园应届（招 3人）

13 幼儿园应届 万丹丹 女 84.5 85.68  85.208 1

19 幼儿园应届 曾译萱 女 69.5 91.07  82.442 2

18 幼儿园应届 叶盈 女 72.5 88.80   82.28 3

初中音乐应届（招 1人）

21 初中音乐应届 吴思琦 女 157.0 90.79  79.594 1

小学音乐应届（招 1人）

23 小学音乐应届 林万娟 女 80.5 90.45  67.15 1

附件 2

乐安县2023年全省中小学教师招聘政审表

姓  名  性  别  出生年月

照  片

民  族  籍  贯  出生地

入  党

时  间

参加工

作时间
 健康状况

婚姻状

况

身份证号

码

学  历

学  位

全日制
毕业院校

及专业

在  职
毕业院校

及专业

现工作单位

及职务（职称）
 联系电话

简

历

︵

从

高

中

填

起

︶

家庭成

员

称谓 姓名 工作单位及职务 联系电话

奖

惩

情

况

报考职位

职位代码 部门名称 职位名称

户籍（即户

口）

所在地派出

所意见                                           （盖章）

                                         年    月   日

户籍（即户

口）

所在地人民

检察院意见
（盖章）

                                        年    月   日

现实表现证

明（居委会或

工作单位出

具）

 （盖章）

                                        年    月   日

个人诚信说

明

                                             本人签字：

                                     年    月    日

考核政审意

见

  考核人：                  （单位盖章）

年  月  日

注：本表正反打印，一式一份。

请扫描下载体检表